
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ  

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 сентября 2022 г.        № 47/1-5 

г. Межгорье 

 

О плане работы территориальной избирательной комиссии городского 

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан на 4 квартал 

2022 года. 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии 

ЗАТО Межгорье на 4 квартал 2022 года (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии Е.В. Кобелеву. 

 

 

Председатель  

Секретарь 

Е.В. Кобелева  

Ф.В. Киекбаева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

Решением территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа ЗАТО 

город Межгорье Республики 

Башкортостан от 28 сентября 

2022 года № 47/1-5 

 

План работы территориальной избирательной комиссии городского 

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан на 4 квартал 

2022 года.  

 

1. Проведение Республиканского конкурса по вопросам избирательного 

права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными 

возможностями здоровья младше 18 лет на территории городского 

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан (октябрь) 

2. Проведение инвентаризации имущества и технологического 

оборудования, комплектность и исправность, наличие инвентарных 

номеров. (октябрь) 

3. Проведение заседания экспертной комиссии по определению 

исторической, научной и практической ценности документов, 

выделение к уничтожению и уничтожение документов. (октябрь) 

4. Внесение изменений в План работы по проведению мероприятий по 

повышению правовой культуры будущих избирателей. Определение 

тем для проведения классных часов в общеобразовательных 

учреждениях города. (октябрь-декабрь) 

 


